

**GKZP.271.6.2021**  
**PYTANIE OFERTODAWCÓW WRAZ Z ODPOWIEDZIĄ ZAMAWIAJĄCEGO**

ID postępowania na BZP:2021/BZP 00006641/01

**„Wyposażenie meblowe Centrum Społeczno- Kulturalnego w Białej”**

**Pytanie 1:**

Poz.57 - Czy Zamawiający dopuszcza aby szafka stojąca była wykonana bez drzwiczek, a tylko z szufladami.?

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Tak. Szafka opisana w poz. 57 załącznika nr 5 do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia” jest szafką stojącą z szufladami, bez drzwiczek.

**Pytanie 2:**

Poz.21 - Czy Zamawiający dopuszcza aby regał biblioteczny miał taką samą wysokość ( 272 cm) jak pozostałe regały z tej grupy?

**Odpowiedź na pytanie 2:**

Tak. Regał opisany w poz. 21 załącznika nr 5 do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia” powinien mieć wysokość 272[cm].

**Pytanie 3:**

Poz.11- Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie krzesła w ekoskórze?

**Odpowiedź na pytanie 3:**

Nie.

**Pytanie 4:**

Poz.55 - Czy Zamawiający dopuszcza zlewozmywak wykonany z tectonitu ale bez wykończenia powierzchni - len, bowiem takie wykończenie stosowane jest zlewozmywakach stalowych.

**Odpowiedź na pytanie 4:**

Tak. Zamawiający dopuszcza zlewozmywak wykonany z tectonitu bez wykończenia powierzchni lnem.

**Pytanie 5:**

Czy Zamawiający ( zgodnie z obowiązującymi przepisami ) dopuszcza tolerancję ( jeśli tak to jaką – np.+ - 5 cm ) w wymiarach wszystkich elementów wyposażenia stanowiących przedmiot zamówienia, pod warunkiem zachowania wymogów PN dot. danych produktów i z zachowaniem jednolitości wymiarów produktów zestawianych w grupach jak np.regały czy stoły.

**Odpowiedź na pytanie 5:**

Zamawiający nie dopuszcza odstępstw od wymiarów podanych w załączniku nr 5 – „Opis przedmiotu zamówienia”, za wyjątkiem przypadków wskazanych w informacjach ogólnych tego załącznika.

Wg informacji zawartych w załączniku nr 5 do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia” (pkt 2e), 2e) *Zamawiający dopuszcza zmiany w rozmiarach w zakresach wskazanych przy danym asortymencie oraz wynikające z poprawek po dokładnych obmiarach (patrz: pkt g). Brak wskazanego zakresu wymiarów oznacza brak możliwości zmiany w rozmiarach.*

2g) Przed przystąpieniem do realizacji Wykonawca powinien dokonać wizji pomieszczeń oraz sprawdzić wymiary zamawianych mebli w stosunku do ścian, przy których będą ustawiane lub montowane, dokonując niezbędnych uzgodnień oraz nanieść poprawki w razie uzasadnionej potrzeby.

W proponowanym wzorze umowy (par. 3) również zawarto obowiązek Wykonawcy dokonania pomiarów we własnym zakresie, tak aby przedmiot umowy został wykonany zgodnie z układem pomieszczeń, warunków tych pomieszczeń itp.:

2. W ramach realizacji przedmiotu umowy:

- 1) Wykonawca zobowiązuje się do wykonania szczegółowych pomiarów (w tym uwzględnienia lokalizacji źródeł zasilania w wodę użytkową, gniazd elektrycznych oraz innych czynników i instalacji mogących mieć wpływ na wykonanie wyposażenia meblowego) celem dopasowania rozmiaru i prawidłowego wykonania przedmiotu umowy terminie uzgodnionym z Zamawiającym;
- 2) Zamawiający ma prawo do weryfikacji dokonanych pomiarów. W przypadku wykrycia nieścisłości w wykonanych przez Wykonawcę pomiarach, Wykonawca zobowiązuje się do ponownego wykonania pomiarów w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego;

Na etapie realizacji korekta wymiarów, wynikająca z przeprowadzonych pomiarów, jest dopuszczalna.

#### **Pytanie 6:**

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga dołączenia do oferty kart katalogowych tylko do pozycji. 4,7, 11, 12, 13, 14, 27, 28, 30, 35, 36, 37, 43, 46, 51,52, 55,56, 63, 68,73, 80. „Opisu przedmiotu zamówienia”.

#### **Odpowiedź na pytanie 6:**

Wg SWZ, Do oferty (jako kolejne załączniki do formularza cenowego stanowiącego załącznik nr 1SWZ) należy dołączyć wizualizacje lub zdjęcia albo rysunki oferowanego asortymentu, które wymienione są w poz. 4, 7, 11, 12, 13, 14, 27, 28, 30, 35, 36, 37, 43, 46, 51,52, 55, 56, 63, 68,73, 80 „Opisu przedmiotu zamówienia”.

Zamawiający wymaga wizualizacji, zdjęć albo rysunków do ww. pozycji ujętych w załączniku nr 5 - opis przedmiotu zamówienia. Karty katalogowe (jeżeli zawierają wizualizację, zdjęcie albo rysunek) mogą zostać załączone jako spełniające ten warunek.

#### **Pytanie 7:**

Zamawiający wskazał, że krzesło obrotowe w poz. 4 ma m.in.wymiary:

„- szer. siedziska: 58 [cm],

- gł. siedziska: 47 [cm]”

Opisane przez Zamawiającego krzesło posiada w tym zakresie w rzeczywistości jednak inne wymiary. Czy zatem Zamawiający zaakceptuje krzesło o cechach wskazanych przez w Siwz przy zmianie jedynie dwóch wymiarów na:

- szer. siedziska: 47 [cm],

- gł. siedziska: 52 [cm]”

#### **Odpowiedź na pytanie 7:**

Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

**BURMISTRZ**

**mgr Edward Pilcko**

Biała, 22.02.2021r.